G'07-13 2007年8月14日

## 小学生を対象とした、参加費無料のフットサルイベント 「第12回 東急ちびっこフットサルYOKOHAMA フットサル大会 in こどもの国」を 10月27日(土)に開催、参加チームを募集します!

東急グループ

東急グループ(代表:上條清文 東京急行電鉄㈱取締役会長)では、2007年10月27日(土)に、小学4·5年生で構成されるチームを対象としたフットサルイベント「東急ちびっこフットサルYOKOHAMA フットサル大会 in こどもの国」を、こどもの国・少年サッカー場(横浜市青葉区)で開催します。

参加費は無料で、2007年8月14日(火)から参加チーム(24チーム)を募集します。

「東急ちびっこフットサルYOKOHAMA」は、参加するお子さまだけでなく応援する保護者の方にも一緒に楽しんでいただくことで東急ブランドに親しみを感じていただくことを目的に、1996年から開催しているもので、毎年秋にはフットサル大会を、春にはサッカークリニックを行っています。

フットサル大会では、参加24チームを4チームずつ6ブロックに分けてリーグ戦(予選)を行い、各ブロックの上位チームによる決勝トーナメントを行います。また、全選手の参加によるリフティング大会や、予選敗退チームによるPK大会などのアトラクションも実施します。

参加を希望されるチームには、所定の参加申込書(横浜エリアの東急グループ各社主要事業所で配布するチラシの裏面。ホームページからのダウンロードも可能)を封書で郵送してご応募いただきます。応募期間は、2007年8月14日(火)から9月25日(火)まで(必着)で、応募チーム多数の場合は抽選となります。

当イベントは、横浜エリアで事業を展開している東急グループ各社で組織する「横浜東急会」が中心となって開催します。東急グループでは、国内外の各地域でグループ各社が集まってこうした「東急会」を組織しており、社会貢献の一環として今回のようなイベントやコンサートなどのコミュニケーション活動を実施し、地域の皆さまとの交流を深めています。

「東急ちびっこフットサルYOKOHAMA フットサル大会 in こどもの国」の概要および応募方法は、別紙の通りです。

以上

(別紙)

## 「東急ちびっこフットサルYOKOHAMA フットサル大会 in こどもの国」の概要および応募方法

名 称 「東急ちびっこフットサルYOKOHAMA フットサル大会 in こどもの国」

内 容 参加24チームによるフットサル大会

4チームずつ6ブロックに分けてリーグ戦(予選)を行った後、予選リーグの上位8チーム(各ブロックの1位6チームと、2位のチームのうち勝ち点の多い2チーム)による決勝トーナメントを行います。

そのほか、全選手の参加によるリフティング大会や、予選敗退チームによるPK大会などのアトラクションも実施します。

主催・企画 東急グループ・横浜東急会

制作・運営 東急エージェンシー

後 援 社会福祉法人こどもの国協会

開催日 2007年10月27日(土)

雨天の場合は11月10日(土)に延期します。11月10日(土)も雨天の場合は中止となります。

スケジュール 開会式9:40 予選リーグ開始10:00 決勝トーナメント開始14:00 閉会式15:40

会 場 こどもの国 少年サッカー場(横浜市青葉区奈良町700)

募集チーム 24チーム。小学4・5年生で構成されるチームを対象とします。

男性、女性の構成は自由です。

登録人数は1チーム15名以内とします。

応募チーム多数の場合は抽選となります。

参加費 無料(こどもの国の入園料は参加者のご負担となります)

表 彰 優勝、準優勝、3位

服 装 自由(会場の規定によりスパイクシューズの使用はできません)

応募方法 チーム責任者が、所定の参加申込書(横浜エリアの東急グループ各社主要事業所で配布するチラシ裏面)に、必要事項をご記入の上、下記の応募先まで封書でご郵送〈ださい。参加申込書は東急グループホームページ(http://www.tokyu.co.jp/group/)からもダウンロードできます。

抽選の結果、当選されたチームには10月10日頃までに封書で通知いたします。

個人情報については、今回の当選通知および「東急ちびっこフットサル YOKOHAMA」のご案内のみに使用いたします。

申込書をダウンロードできない場合は、運営事務局までご連絡ください。

【応募先】 〒160-0005 東京都新宿区愛住町19ムーン四谷コートB1F 「東急ちびっこフットサルYOKOHAMA運営事務局」

応募期間 2007年8月14日(火)~9月25日(火)必着

その他 詳細は横浜エリアの東急グループ各社主要事業所で配布するチラシ、またはホームページ (http://www.tokyu.co.jp/group/)でご覧いただけます。

お問い合わせ先 東急ちびっこフットサルYOKOHAMA運営事務局

TEL:03 - 3357 - 2578 FAX:03 - 3357 - 2542

Eメール: tfy@mooncreative.com (営業時間) 平日10:00~18:00